
 
 

UCHWAŁA NR 280/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz.1465 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Piaseczno uchwalonym uchwałą Nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 13 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 2017, 
poz. 12416), zmieniona uchwałą nr 43/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 roku 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019, poz. 1329), uchwałą nr 286/XIII/2019 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. 
Urz. Woj. Maz. 2019 poz. 10584), uchwałą nr 730/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 lutego 
2021 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 2021, poz. 2155), uchwałą nr 
116/IX/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024, poz. 9179), oraz uchwałą nr 179/XIV/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. 2024, poz. 13342), 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 14 ust. 1 Regulaminu Komisji Stałych Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 6 do Statutu otrzymuje 
brzmienie: 

„Do posiedzeń komisji stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące zasad obradowania i trybu głosowania 
na sesjach rady.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 4247


	UCHWAŁA NR 280/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-23T11:11:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




